Edição 3.728 | Ano 7
14 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XWEOYJ7P-C9R4LQP8-TJ6ZO29B-XQLB2KWR
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 13.230.982/0001-50

Praça 09 de Maio – Nova Morada

Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 009/2021

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO do Pregão Presencial nº

009/2021 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE HOTEL/POUSADA DOMICILIADA NA CIDADE DE
CAPIM GROSSO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS DE CONSULTORES,
ASSESSORES, PALESTRANTES, TÉCNICOS, ARTISTAS E DEMAIS PRESTADORES DE
SERVIÇOS QUE ESTIVEREM EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E ATIVIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA.

Declara Habilitada, vencedora e adjudica a empresa:

LOTE EMPRESA VENCEDORA Valor R$
1.  HOTEL VELOSO LTDA, CNPJ nº 10.611.296/0001-30 222.000,00

2.
RESTAURANTE LANCHONETE E POUSADA DO DIDI LTDA, CNPJ nº

11.670.823/0001-40 89.100,00

Capim Grosso – BA, 07 de maio de 2021.

Narjara Sousa de Oliveira
Pregoeira Municipal

Edição 3.728 | Ano 7
14 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

Certificação Digital: XWEOYJ7P-C9R4LQP8-TJ6ZO29B-XQLB2KWR
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Bahia, HOMOLOGA, o resultado do Pregão Presencial

nº 009/2021 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE HOTEL/POUSADA DOMICILIADA NA CIDADE
DE CAPIM GROSSO PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS DE
CONSULTORES, ASSESSORES, PALESTRANTES, TÉCNICOS, ARTISTAS E DEMAIS
PRESTADORES DE SERVIÇOS QUE ESTIVEREM EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS E
ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA.

Declaro HOMOLOGADA a empresa:

LOTE EMPRESA VENCEDORA Valor R$

1
HOTEL VELOSO LTDA, CNPJ nº 10.611.296/0001-30

222.000,00

2
RESTAURANTE LANCHONETE E POUSADA DO DIDI LTDA,

CNPJ nº 11.670.823/0001-40 89.100,00

Capim Grosso – BA, 07 de maio de 2021.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 3.728 | Ano 7
14 de maio de 2021

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

Certificação Digital: XWEOYJ7P-C9R4LQP8-TJ6ZO29B-XQLB2KWR
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021

		2021-05-14T17:00:13-0300